-1-

五教研（小）〔2022〕32 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于小学语文学科组组织我区部分

青年教师随同语文教研员参加教学视导的

通 知

各小学、九年制学校：

承续 2021 年小语组开展的“师徒携手，同展风采”之活动，

为了进一步帮助青年教师成长，从本学期开始，小语组将陆续组

织我区青年教师，跟随教研员参加教学视导活动，跟随教研员听

骨干教师示范课，跟随教研员与执教教师探讨课堂，通过观摩、

参与、思考、交流，丰富自己的教学经验。现将活动具体安排如

下：

-2-

视导时间 视导学校 献课教师 教学内容 听课教师

10月 12日
8:55 杨家小学

曹丽庆
陈有权
唐 浩

随教学进
度而定

杨 雪 贾玉兰
卢 瑶 江双秀
罗月萍 武小珏
杨思慧 赵光竹
吴佳芯 朱 婷
甘路平

10月 11日
9:00 蔡金小学

田关平
周文兰
吴 忠

随教学进
度而定

钱 静 许洪霞
贺玉稼 石钰馨
周蒙希 成 丽
潘婷婷 梁慧琪
王 霄 彭银凤

9月 15 日
9:25 二码头小学

彭晓林
刘桂蓉
赵 琼

随教学进
度而定

罗 蕾 常青青
唐梨红 姜涵彧
王璐玲 杨 悦
黄柯旭 吕 燕
嗷瑜彬 杨雨甜
张 静

请各青年教师按安排准时参加以上三所学校的视导活动，注

意路上安全，配合学校做好防疫工作，差旅费回单位报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 9 月 7 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2022 年 9 月 7 日印